ПРОТОКОЛ
Тридцать шестого заседания Совета депутатов сельского поселения
 «Тупикское» четвертого созыва от 07 мая 2018 г.
Избрано в Совет сельского поселения «Тупикское» - 10 депутатов

Присутствовали:

1.Пронин Д.А.
2.Булдыгеров Е.В.
3.У-чин-шин Н.В.
4.Ющенко А.А.
5.Самойлов А.П.
6.Лазовская М.А.

7.Антоновская Г.Ф.
8.Коровина Г.А.
9.Телицына Е.А.

10.Лазовский С.А.

Повестка дня.
1. О досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского поселения «Тупикское» Коровиной Галины Анатольевны.
   Селезнев О.И. – какие, будут дополнения или изменения в повестку дня?

Никаких предложений и дополнений в повестку не последовало.

Принято единогласно к рассмотрению первого вопроса.

По первому вопросу слушали информацию Селезнёва О.И.
Рассмотрев личное заявление депутата Совета сельского поселения «Тупикское» Коровиной Галины Анатольевны, от 24 апреля 2018 г., в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 12   ст. 29 Устава сельского поселения «Тупикское», о прекращении досрочно полномочий депутата по собственному желанию, Совет сельского поселения «Тупикское», решил:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата совета сельского поселения «Тупикское» Коровиной Галины Анатольевны.
По данному вопросу проголосовали единогласно.
Председатель Совета сельского

поселения «Тупикское»:                                                                  О.И. Селезнёв
Секретарь:                                                                                        Н.И. Перова